敬　具

令和6年11月吉日

事業系一般廃棄物収集運搬　契約のお客様各位

事業系一般廃棄物引取業務（収集運搬）

年末・年始の営業日・休業日のお知らせ

 　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、年末年始の事業系一般廃棄物の引取業務(収集運搬)を下記のとおりと

させていただきます。

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土
12月28日

休 ○ ○ ○ ○ ○ ○

12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日

1月4日

休 ○ ○ 休 休 休 休

12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日

1月11日

休 ○ ○ ○ ○ ○ ○

1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日

年末年始：回収曜日指定のお客様は対象曜日が最終及び年始回収日となります。

例1：毎週金曜日回収→12月27日回収が最終

例2：毎週水曜日回収→1月8日回収

本件に関するお問い合わせ　：
米田産業株式会社　営業本部

担当　吉田　06-6845-0381

○　： 通常回収　※1月6日は多量の廃棄物回収が予想されます。

　　　　　回収時間がいつもより大幅に遅れる場合がございます。

休　： 休業